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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE NUEVO CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS DE LA MUNICIPALIDAD DE CALLE MENDOZA

ROSARIO ASOCIACION CIVIL

NUMERO 1339 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1554 29-09-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2022 31/12/2022 30/06/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20109866394
27058035535
27109880510
20123245955
27143920459
27171133780
27066856688

27137944443

APELLIDO

Demirdjian
Schneidewind
Soto
ABDUCH
Gonzalez
Palma

Paniagua

Telles

NOMBRE

Jorge

Clara Felicidad
Stella Maris
DANIEL JORGE
Patricia Nora
Mabel Bety

Laura Rosa

Patricia Angelica

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022

01/07/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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