

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	NUEVO CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO ASOCIACION CIVIL	CALLE	MENDOZA
NÚMERO	1339	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1554	29-09-2022

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	30/06/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20109866394	Demirdjian	Jorge	PRESIDENTE	01/07/2022	30
27058035535	Schneidewind	Clara Felicidad	VICEPRESIDENTE	01/07/2022	30
27109880510	Soto	Stella Maris	SECRETARIO	01/07/2022	30
20123245955	ABDUCH	DANIEL JORGE	TESORERO	01/07/2022	30
27143920459	Gonzalez	Patricia Nora	VOCAL TITULAR	01/07/2022	30
27171133780	Palma	Mabel Bety	VOCAL SUPLENTE	01/07/2022	30
27066856688	Paniagua	Laura Rosa	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/07/2022	30
27137944443	Telles	Patricia Angelica	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/07/2022	30